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Gemensam upphandling av sommargårds-

verksamhet (kollo) – inbjudan från service-

förvaltningen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen av 

sommargårdsverksamhet (kollo). 

 

2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att vidaredelegera 

åt förvaltningschefen vid serviceförvaltningen att för nämndens räkning 

genomföra upphandling av sommargårdsverksamhet (kollo) för 2011 – 

2012, inklusive framtagande av underlag, prövning och utvärdering av 

inkomna anbud samt framtagande av tilldelningsbeslut. 

 

3. Omedelbar justering. 

 

 

 

Charlotte Svensson        Margareta Hamrén 

Stadsdelsdirektör         Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Serviceförvaltningens verksamhetsområde för upphandling har inbjudit samtliga 

stadsdelsnämnder att delta i samordnad upphandling av sommargårdsverksamhet 

2011 – 2012 med möjlighet till förlängning ett + ett år. Förvaltningen föreslår att 

stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen och uppdra 

åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera beslutanderätten till förvaltningschefen 
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vid serviceförvaltningen att för nämndens räkning genomföra upphandling av 

sommargårdsverksamhet 2011 – 2012. 

 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen och behandlats i 

förvaltningsgruppen 2010-06-10. 

 

Bakgrund 

 

Verksamhetsområdet för upphandling vid serviceförvaltningen har inbjudit 

samtliga stadsdelsnämnder att delta i samordnad upphandling av sommar-

gårdsverksamhet för åren 2011 – 2012 med möjlighet till förlängning ett + ett år, 

alltså till och med 2014. Nuvarande avtal har förlängts och gäller till och med 

2010.  

 

Upphandlingen genomförs till ett fast pris i två nivåer utifrån 

barnens/ungdomarnas ålder. Ersättningen ska omfatta samtliga kostnader. Med en 

fast ersättning ökar möjligheterna att hitta former för ett konkurrensneutralt 

system där verksamheter värderas lika oberoende av leverantörer. SLK svarar för 

framtagandet av ersättningsnivåer. 

 

Förutsättningar för deltagande i upphandlingen  

 

För att kunna delta i upphandlingen krävs en undertecknad vidaredelegation av 

beslutanderätten till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen. 

Vidaredelegationen omfattar framtagande av underlag, annonsering, prövning och 

utvärdering av inkomna anbud samt framtagande av tilldelningsbeslut. 

 

Organisation 

 

Serviceförvaltningen, verksamhetsområde upphandling, svarar på uppdrag av 

medverkande förvaltningar för genomförandet av upphandlingen. För att 

tillgodose verksamheternas behov i upphandlingen är det nödvändigt att respektive 

stadsdelsnämnd utser en kontaktperson med lämplig kompetens. Kontaktpersonen 
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ska vid behov kunna bereda svar på frågor rörande den egna verksamhetens 

önskemål och behov inom området för den aktuella upphandlingen.  

 

Stadsdelsförvaltningarna kommer som tidigare att handlägga kolloansökningar 

från den egna stadsdelen samt ha verksamhetsansvar och ansvara för 

avtalsuppföljning och inspektioner. 

 

Kostnad 

 

Serviceförvaltningen bedömer att upphandlingen kommer att ta maximalt 300 

timmar att genomföra. Tid kommer att debiteras löpande upp till det maximala 

antalet timmar. Om det maximala antalet timmar inte utnyttjas gäller det faktiska 

antalet timmar.  

 

Om samtliga 14 förvaltningar medverkar i upphandlingen blir den totala 

kostnaden ca 13 900 kronor per förvaltning. 

 

Tidplan 

 

Den gemensamma upphandlingen kommer att genomföras under 

sommaren/hösten och avtal beräknas kunna träffas i slutet av november 2010. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen anser att det är av stor vikt att kunna erbjuda kolloverksamhet till 

barn och ungdomar i Älvsjö. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden 

beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen och uppdra åt 

stadsdelsdirektören att vidaredelegera beslutanderätten till förvaltningschefen vid 

serviceavdelningen att för nämndens räkning genomföra upphandling av 

sommargårdsverksamhet. 

 

_______________________ 
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Bilaga 

Inbjudan till gemensam upphandling av sommargårdsverksamhet (kollo) 2011 – 

2012. 


